
UCHWAŁA NR 416/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 122/IX/11 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 8 listopada 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
umowy dzierżawy na okres do 5 lat na część działki o numerze ewidencyjnym 13/11 o powierzchni 126,56 m2 

położonej w Węglińcu z Panią Małgorzatą Perską zameldowaną w Węglińcu przy ul. Wojska Polskiego 11/2 
z przeznaczeniem: 

a) grunt o powierzchni 96,56 m2 na cele rekreacyjne 

b) grunt o powierzchni 30,00 m2 na cele inne niż rolnicze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zmiana uchwały została dokonana po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o wydzierżawienie części ogrodu 
zajmowanego zgodnie z Uchwałą Nr 122/IX/11 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 8 listopada 2011 r. 
z przeznaczeniem na wykonanie przez Dzierżawcę zabudowy gospodarczej. 




